

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 27.07.2015

Strana: 1

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20150249	40384497	Ján Bodnár - Zbedrus, Trebišov	Sadovská 1318/1, Trebišov		14.07.2015	Vybavená	
		1 piesok		1.91	tona	13.5000	25.79
		2 štrkopiesok fr. 0/4		2.00	tona	18.0000	36.00
		3 dopravu		1.00		7.2000	7.20
						Spolu (s DPH)	68.99
20150250	46072705	AUTOMA mt, s.r.o.	Dopravná 2364/4, Trebišov		14.07.2015	Vybavená	
		1 servisnú prehladku služobného motorového vozidla Škoda Octavia TV 686 BT		1.00		295.0000	295.00
						Spolu (s DPH)	295.00
20150251	31231012	Alžbeta Ivaňová PROTEXT	M. R. Štefánika 1941/18, Trebišov		14.07.2015	Vybavená	
		1 kancelársky papier A4, 80g/m2, bielej farby, bezdrevný nenatrieraný, 500 listov v balení		20.00	balenie	2.3520	47.04
						Spolu (s DPH)	47.04
20150252	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		14.07.2015	Vybavená	
		1 vrece jutové 120 l		20.00	ks	0.5400	10.80
		2 vrece plastové		50.00	balenie	2.5200	126.00
		3 syntetickú natieraciu farbu 5 kg		1.00	ks	36.6000	36.60
		4 skrutky - Din7982-8/25 (100 kusov v balení)		1.00	balenie	5.2800	5.28
						Spolu (s DPH)	178.68
20150253	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		14.07.2015	Vybavená	
		1 hrable železné s násadou, 14 zubov		10.00	ks	3.6600	36.60
		2 lopatu hliníkovú veľkú s násadou		10.00	ks	5.9400	59.40
		3 lopatu hliníkovú malú s násadou		10.00	ks	4.8000	48.00
		4 hrable na listie drevené s násadou, 16 zubov		10.00	ks	4.8000	48.00
		5 zmeták priemyselný PVC vlas		10.00	ks	2.8800	28.80
		6 handru na utieranie 40 x 40 cm		15.00	ks	0.5520	8.28
		7 motyku špicatú		10.00	ks	4.9800	49.80
		8 rýľ špicatý s násadou		10.00	ks	4.0800	40.80
		9 nožnice na živý plot 550 mm		2.00	ks	13.8600	27.72
						Spolu (s DPH)	347.40
20150254	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		15.07.2015	Vybavená	
		1 hrable železné s násadou - 14 zubov		10.00	ks	3.6600	36.60
		2 lopata hliníková veľká s násadou		10.00	ks	5.9400	59.40

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 27.07.2015

Strana: 2

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		3 lopata hliníková malá s násadou		10.00	ks	4.8000	48.00
		4 hrable na listie drevené s násadou - 16 zubov		10.00	ks	4.8000	48.00
		5 zmeták priemyselný PVC vlas		20.00	ks	2.8800	57.60
		6 fúrik - objem korby 60 l		5.00	ks	35.0400	175.20
		7 motyka špicatá		10.00	ks	4.9800	49.80
		8 vedro pohzinkované 14 l		5.00	ks	3.3600	16.80
		9 hrable umelohmotné oblúkovité		10.00	ks	2.7000	27.00
		10 rýľ špicatý s násadou		10.00	ks	4.0800	40.80
		11 sekera štiepacia veľká		3.00	ks	14.4000	43.20
		12 sekera štiepacia malá s násadou		3.00	ks	12.3600	37.08
		13 kladivo zámočnicke 200 g		1.00	ks	2.1600	2.16
		14 kladivo zámočnicke 500 g		2.00	ks	3.3600	6.72
Spolu (s DPH)							648.36
20150255	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		15.07.2015	Vybavená	
		1 vrece jutové 120 l		20.00	ks	0.5400	10.80
		2 vrece plastové		50.00	balení	2.5200	126.00
		3 brúsny kotúč		10.00	ks	0.7200	7.20
Spolu (s DPH)							144.00
20150256	44548397	EKOPRA COLOR-MIX, s.r.o.	Cukrovarská 8/32, Trebišov		15.07.2015	Vybavená	
		1 indulona dezinfekčná		40.00	ks	1.3344	53.38
		2 umývacia pasta na ruky SOLVINA		40.00	ks	0.8220	32.88
		3 čistiaci prostriedok JAR 1 L		5.00	ks	1.6716	8.36
		4 tekutý dezinfekčný prostriedok - Fixinela		5.00	ks	0.9036	4.52
		5 pracovné rukavice		80.00	ks	1.0332	82.66
		6 jednorazové rukavice		3.00	balenie	4.7172	14.15
		7 reflexné vesty		40.00	ks	1.7496	69.98
		8 ochranný nepremokavý plášť		40.00	ks	4.1508	166.03
		9 tekutý dezinfekčný prostriedok - SAVO originál 1 L		5.00	ks	1.0104	5.05
Spolu (s DPH)							437.01
20150257	36599361	Východoslovenská distribučná, a.s.	Mlynská 31, Košice		15.07.2015	Nevybavená	
		1 Dom smútku - manipulácie, zaistenie a odistenie zariadení NN. Poplatok sa uplatňuje za manipulácie,		1.00		168.0000	168.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 27.07.2015

Strana: 3

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
						Spolu (s DPH)	168.00
20150258	36617792	ŠIVINET s.r.o.	L. N. Tolstého1823, Veľké Kapušany		15.07.2015	Nevybavená	
		1 opravu a výmenu poškodených časti služobného motorového vozidla MsP - skúter SYM Fiddle II S 50, EČV		1.00		300.0000	300.00
						Spolu (s DPH)	300.00
20150259	36617792	ŠIVINET s.r.o.	L. N. Tolstého1823, Veľké Kapušany		15.07.2015	Nevybavená	
		1 opravu a výmenu motorového oleja služobného motorového vozidla MsP, skúter SYM Fiddle II S 50, EČV:		1.00		28.0000	28.00
						Spolu (s DPH)	28.00
20150260	10812717	Ing. Michal Timko REMPO	Bukurešťská 29, Košice		17.07.2015	Nevybavená	
		1 čistiaci prostriedok na riad Jar 1 l		2.00	ks	1.8960	3.79
		2 tekutý univ. čistič povrchov Ajax 1 l		4.00	ks	1.9920	7.97
		3 prostriedok na okná CLIN 0,5 l		2.00	ks	1.1520	2.30
		4 čistiaci a dezinfekčný prostriedok na WC Fixinela WC 750 ml		5.00	ks	2.4000	12.00
		5 tekutý dezinfekčný prostriedok na vodu a povrchy SAVO originál 1 l		5.00	ks	1.2960	6.48
		6 tekutý dezinfekčný prostriedok na čistenie a dezinfekciu verejných hygienických priestorov Krezosan		5.00	ks	2.3520	11.76
		7 prášok na pranie 8 kg		7.00	ks	12.9960	90.97
		8 aviváž 4 l		3.00	ks	2.9880	8.96
		9 osviežovač WC sprej 300 ml		3.00	ks	1.1520	3.46
		10 WC košík závesný BREF		2.00	ks	1.2480	2.50
		11 prachovku malú, min. 35x35 cm		2.00	ks	0.6000	1.20
		12 handru tkanú 40x40 cm		2.00	ks	1.1040	2.21
		13 solvinu tekutú 500 ml		3.00	ks	1.2960	3.89
		14 tekuté mydlo antibakteriálne 1 l		2.00	ks	1.9920	3.98
		15 tekuté mydlo s glycerínom s vôňou 5 l		1.00	ks	3.5040	3.50
		16 toaletný papier 2 vrstvový (68 alebo 69 m)		20.00	ks	0.5040	10.08
		17 prípravok na bielenie - bielidlo SAVO 1 l		6.00	ks	1.8000	10.80
		18 gelový dezinfekčný prípravok na odstraňovanie vodného kameňa v toalete - Domestos Zero vodný kameň 7		2.00	ks	2.6040	5.21
						Spolu (s DPH)	191.06
20150261	43953859	STAVIMAT s. r. o.	Dopravná 1907/3, Trebišov		17.07.2015	Vybavená	
		1 cem.II BM 32,5 R 25 kg VARTA (oprava podlahy v hale v mestskom parku)		12.00	ks	2.8000	33.60
		2 cem.II BM 32,5 R 25 kg VARTA (oprava obrubníkov - chodníky v meste)		26.00	ks	2.8000	72.80
		3 dosku 2,5x10x600(oprava obrubníkov - chodníky)		2.00	ks	3.1000	6.20

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 27.07.2015

Strana: 4

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
v meste)							
						Spolu (s DPH)	112.60
20150262	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		17.07.2015	Vybavená	
		1 rýľ špicatý oceľový s násadou		8.00	ks	4.0800	32.64
		2 lopatu železnú malú s násadou		8.00	ks	4.3800	35.04
		3 krompáč dvojstranný 2,5 ks s násadou		8.00	ks	7.1400	57.12
		4 motyku špicatú strednú s násadou 170x190		8.00	ks	4.9800	39.84
		5 hrable železné s násadou 14-zubové		8.00	ks	3.6600	29.28
		6 kosu komplet (kosisko, kosu, nákovku) 60 cm		8.00	ks	13.0800	104.64
		7 zmeták priemyselný PVC vlas		8.00	ks	2.8800	23.04
		8 pilník obdĺžnikový, min. 3 ks v balení		2.00	balenie	11.7000	23.40
		9 drevené násady na náradie - krompáč		4.00	ks	1.9200	7.68
		10 hrable umelohmotné oblúkovité		8.00	ks	2.7000	21.60
		11 sekeru štiepaciu malú s násadou		6.00	ks	12.3600	74.16
						Spolu (s DPH)	448.44
20150263	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		17.07.2015	Vybavená	
		1 meter 5 m		1.00	ks	2.0000	2.00
		2 orezávací nôž		1.00	ks	1.6000	1.60
		3 kosisko		3.00	ks	4.9000	14.70
		4 drôt zinkový 1,2 mm		3.00	ks	3.0000	9.00
		5 suchý betón		7.00	ks	4.5000	31.50
		6 varovacia pásku		1.00	ks	7.3000	7.30
						Spolu (s DPH)	66.10
20150264	17271193	Peter Snižik	Jána Husal 732, Trebišov		17.07.2015	Nevybavená	
		1 odstránenie závad - výmenu a montáž hlavného ističa pre možnosť zaistenia plombou na odbernom miest		1.00		90.0000	90.00
						Spolu (s DPH)	90.00
20150265	14337037	Pavol Benetin-ALFA TRONIK	Čsl. armády 3507/38, Trebišov		17.07.2015	Nevybavená	
		1 opravu mestského kamerového systému pre MsP		1.00		1000.0000	1 000.00
						Spolu (s DPH)	1 000.00
						Spolu všetky objednávky (s DPH)	4 570.68